
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 158/2019, de 25/04/2019 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE 

LABORATÓRIO DO CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

 

1 – Designar o professor abaixo relacionado como Coordenador de Laboratório do CAV/UDESC, 

a contar de 11/04/2019 a 31/12/2020: 

 

 

Laboratório Coordenador/Professor 

Laboratório de Plantas Daninhas e 

Herbicidas 

Antonio Mendes de Oliveira Neto 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


